


                                                 
1 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр.42/2012 година 



                                                 
2 Измената е направена во Сл. Весник на РСМ бр.188/2020 година 
3 Измената е направена во Сл. Весник на РСМ бр 234/2019 година 



                                                 
4 Измената е направена во  Сл. Весник на РСМ бр 188/2020 година 
5 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 42/2012 година 








